
1/5

Nabídka na realizaci objednávky
č. 28/201060334

S m l u v n í s t r a n y

Ministerstvo: Česká republika – Ministerstvo
obrany

Tychonova 1,
160 00
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: brigádní generál
Ing. Stanislav HUDEČEK

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedení přípravy, naplnění, kompletace periodické inspekce 16 ks lahví PPZ vozidel
PANDUR II 8x8,

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:
Požadavek:
Ministerstvo svoji objednávkou č. 28/201060334 požaduje provedení přípravy, naplnění, kompletace periodické inspekce 16

del PANDUR II 8x8,

TT při realizaci nabídky



2/5

Jednotlivé servisní úkony (budou provedeny způsobem a v rozsahu stanovenými „Technologickými postupy

V rámci servisní činnosti nebudou provedeny tyto úkony (již byly provedeny, nabídková cena je snížena o tuto činnost):
odtlakování lahví
demontáž ventilu
odsátí a recyklace hasiva

V případě, že nebudou provedeny další úkony nebo nebudou dodány veškeré materiálové náklady z velkého
opravárenského setu (například výměna zápalného tělesa), bude cena v zápise o ukončení servisní činnosti
upravena podle skutečnosti.



3/5

Výše uvedený předmět nabídky bude realizován za dodržení zejména následující legislativy:

Původ a stáří použitých dílů a komponentů bude doložen při kontrole SOJ spolu s dodacími listy na tyto komponenty.
Informace, jakému složení odpovídá údaj na štítku lahve, bude zapsán na zápatí protokolu o vnitřní pasivaci, plnění a
kontrole těsnosti.



4/5

Servis provede: Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem Tatra Defence Systems s.r.o.
Předaná dokumentace: -
Zvláštní podmínky pro používání: -
Provedení SOJ: ANO, v rozsahu konečné kontroly
Dokumentace: technologické postupy TeP 19-1 (generální oprava nádob FA)

technologické postupy TeP 19-2 (generální oprava nádob BUA)
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Nepožadováno
Datum zahájení/ukončení servisu:
Ukončení do 3 měsíců od předání lahví v místě předání/převzetí techniky.
Poskytnutá záruka: v souladu s Rámcovou dohodou č. 201060334

Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková
cena

Počet
jednotek Cena za náklad

Tatra Defence Systems s.r.o. se svým poddodavatelem

vlastní výkony Periodická revize lahví PPZ PANDUR II 8x8 FA

Periodická revize lahví PPZ PANDUR II 8x8 BUA

ostatní Doprava 2x (Cheb-Žatec-Tábor a zpět)

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %):

Celkem včetně DPH: 836 816,64

Slovy: osmsettřicetšesttisícosmsetšestnáct 64/100 korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv
se stává účinnou.



5/5 

V Praze                                                                                                                  Ve Staré Boleslavi 
 
 
 
 
 
 
  …………………………...............                                                                  …………………………............... 
             (razítko a podpis)                                                                                                (razítko a podpis) 
               za Dodavatele                                                                                                      za Ministerstvo     
 

Ing. 
Robert 
Vent

Digitálně 
podepsal Ing. 
Robert Vent 
Datum: 
2021.05.28 
14:25:04 +02'00'

Elektronický podpis - 2.6.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : René Klapáč
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 4.11.2021 07:57:19-000 +01:00


